
 

PERSONAL
Expediente nº: 3226/2019
Asunto: Convocatoria Bolsa de Trabajo de Profesional de Juventud

AYUNTAMIENTO DE XÀBIA

ANUNCIO

La Alcaldía, por Decreto nº 2019-1313, de fecha 16 de julio de 2019, ha 
resuelto lo siguiente:

“Vista la lista provisional de admitidos y excluidos de la convocatoria 
para la formación de una Bolsa de Trabajo de Profesional de Juventud, publicada en 
el Tablón  de Anuncios del Ayuntamiento en fecha 20 de junio de 2019.

Atendido que las Bases de la citada convocatoria, disponen que una vez 
examinadas las reclamaciones o subsanaciones, se publicará la relación definitiva 
de admitidos y excluidos en el tablón de anuncios, indicando el lugar y fecha de 
constitución del Tribunal.

Vista  la  documentación  presentada  por  las  siguientes  personas, 
subsanando las deficiencias por las que fueron excluidas, por lo que corresponde su 
admisión:

- Dª  Sandra  Fornés  Mut,  de  fecha  21  de  junio  de  2019,  NRE 
2019-E-RE-4725.

- D.  Armando  Lemos  Mengual,  de  fecha  23  de  junio  de  2019,  NRE 
2019-E-RE-4752.

- Dª  María  Blasco  Llidó,  de  fecha  26  de  junio  de  2019,  NRE 
2019-E-RE-4821.

- Dª Sorana Patricia Faragau Rus, de fecha 26 de junio de 2019, NRE 
2019-E-RC-6779.

- Dª  Mónica  Sendra  Ferrer,  de  fecha  26  de  junio  de  2019,  NRE 
2019-E-RC-6778.

- Dª  Andrea  Gómez  Vallés,  de  fecha  1  de  julio  de  2019,  NRE 
2019-E-RE-4937.

- Dª  Marta  Molina  Iborra,  de  fecha  2  de  julio  de  2019,  NRE 
2019-E-RE-6933.

- Dª  Ana  Isabel  Pedrós  Tejeda,  de  fecha  8  de  julio  de  2019,  NRE 
2019-E-RC-7082, presentada en la Oficina PROP, el día 20 de junio de 2019.

Visto informe favorable emitido por el Sr. Secretario General, D. Bernat 
Osca Fuertes,  de fecha 12 de julio de 2019.

De conformidad con la propuesta de la Concejala Delegada de Personal, 
Dª. Josefa Gisbert Villaplana, de fecha 15 de julio de 2019.

 



 

Esta  Alcaldía,  en virtud de las facultades que me confiere la vigente 
legislación,

RESUELVE

Primero.- Aprobar la relación definitiva de admitidos y excluidos para la 
formación  de  una  Bolsa  de  Trabajo  de  Profesional  de  Juventud,  en  el  Área  de 
Juventud del Ayuntamiento de Xàbia, con arreglo al siguiente detalle:

ADMITIDOS:

1. ***5956** SORANA PATRICIA FARAGAU RUS 

2. ***3168** CRISTINA VICENS MONERRIS 

3. ***4816** BEATRIZ ESCRIVA APARISI 

4. ***4573** ALBERTO NAVARRO MOSQUERA 

5. ***8874** LORENA CLIMENT FUSTER 

6. ***6446** ANA ISABEL PEDROS TEJEDA 

7. ***0463** MARIA JOSE SANCHEZ ORTIZ 

8. ***3765** BEATRIZ LUENGO PEREZ HICKMAN 

9. ***6343** LUCIA PEREZ TORREGROSA 

10. ***5829** NOELIA MORENO FORNES 

11. ***7204** MARIA PILAR NAVARRO MORENO 

12. ***8775** M FRANCISCA FERRER BLASCO 

13. ***1166** MONICA SENDRA FERRER  

14. ***1277** PURIFICACION ROMA SAEZ 

15. ***1564** GEMA MOYA ARACIL 

16. ***1567** SANDRA FORNES MUT 

17. ***1632** ESTER CONEJERO CUCARELLA 

18. ***1739** JOSE PASCUAL SOLER 

19. ***1760** ARMANDO LEMOS MENGUAL 

20. ***1984** ROSA SANCHEZ ROJO 

21. ***0953** MARIA CORAL LOPEZ LOZANO 

22. ***2552** GEMA PRATS JUNQUERA 

23. ***2674** NURIA FERRER CRUAÑES 

 



 

24. ***2808** CAROLINA PEREZ LUCION 

25. ***2951** ROSANA FORNES BERTOMEU 

26. ***2974** SARA CARRIO MARTINEZ 

27. ***3073** MARTA MOLINA IBORRA 

28. ***3096** SANDRA BAEZA ESCAMEZ 

29. ***3229** MARTA QUERO PEDRO 

30. ***3368** MARIA BLASCO LLIDO 

31. ***0970** PILAR RODRIGUEZ GARCIA 

32. ***1092** MARIA BUIGUES ROS 

33. ***1235** PAULA CATALA ALBEROLA 

34. ***1260** ELISA BUIGUES BISQUERT 

35. ***1608** ANDREA GOMEZ VALLES  

36. ***1702** NOELIA MORENO MOLINA 

37. ***1820** CRISTINA MONFORT SART 

38. ***1860** PEDRO GIL PUIG 

39. ***1877** BENJAMIN GARCIA MORA 

 



 

EXCLUIDOS:

1. ***6865** ÓSCAR LÓPEZ MAGÁN
2. ***5676** LAURA CORTIJO GONZALEZ
3. ***1346** ALEJANDRA SANZ BIXQUERT
4. ***4558** ATALIA YOLANDA GALBIS FUENTES
5. ***9009** MARIA TERESA BAS CASTELLO
6. ***9580** MARIA DELS ANGELS OLIVER CARRIO
7. ***4390** DAVID AMOROS GARCIA
8. ***8789** SUSANA MARTINEZ RIUTORT
9. ***1753** DESIREE MAS CANTO
10. ***1321** CAROLINA DEVESA FERRER
11. ***1456** IRENE ROSELLO RAMIREZ

por no subsanar los defectos que motivaron su exclusión.

Segundo.- El Tribunal Calificador que ha de valorar la realización de las 
pruebas, se constituirá el próximo día 23 de julio de 2019, a las 8,30 horas, en la  
Sala de Juntas del Ayuntamiento.

Se convoca a los aspirantes el día 23 de julio de 2019, a las 9,30 horas, 
en el Centro Público de Formación de Personas Adultas, sito en Avda. Ramón Llidó, 
s/n-Calle de la Merced, para la realización del ejercicio único de la fase de oposición.

Tercero.- Exponer al público mediante su publicación en el Tablón de 
Anuncios y página Web del Ayuntamiento.

En Xàbia, fecha al margen
DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

 


	barcode1: 
	barcode2: 
	barcode3: 
	barcode4: 
		esPublico Gestiona - M.I. Ajuntament de Xàbia
	2019-07-16T13:08:02+0200
	Xàbia
	BERNAT OSCA FUERTES - 20778961W (FIRMA)
	ho accepto




